

Årsredovisning

Gävle Transportkonsult AB

556958-6042

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Lindberg
2023-08-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en åkeriverksamhet i Gävle med omnejd.
Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 585	1 191	1 076	1 066	1 085
Resultat efter finansiella poster	70	118	-6	-63	120
Soliditet %	61	51	36	26	42

Nettoomsättningen ökade mer än 30% till följd av högre timtaxa och ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	27 074	102 861	179 935
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		102 861	-102 861	0
- Årets resultat			54 979	54 979
- Belopp vid årets utgång	50 000	129 936	54 979	234 915

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 936
Årets resultat	54 979
Summa	184 915

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 915
Summa	184 915

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 584 607	1 191 120
Övriga rörelseintäkter	0	58 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 584 607	1 249 120
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-998 750	-809 568
Handelsvaror	-3 504	-6 166
Övriga externa kostnader	-97 697	-73 594
Personalkostnader	-387 589	-217 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 610	-21 006
Summa rörelsekostnader	-1 511 150	-1 128 276
Rörelseresultat	73 457	120 844
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 883	-2 441
Summa finansiella poster	-3 881	-2 441
Resultat efter finansiella poster	69 576	118 403
Resultat före skatt	69 576	118 403
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 597	-15 542
Årets resultat	54 979	102 861

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 286	119 896
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 286	119 896
Summa anläggningstillgångar		96 286	119 896
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		197 200	145 313
Övriga fordringar		1 570	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 348	90 328
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		273 118	235 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 920	0
<i>Summa kassa och bank</i>		15 920	0
Summa omsättningstillgångar		289 038	235 657
SUMMA TILLGÅNGAR		385 324	355 553

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 936	27 074
Årets resultat	54 979	102 861
<i>Summa fritt eget kapital</i>	184 915	129 935
Summa eget kapital	234 915	179 935
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	18 825
Övriga skulder till kreditinstitut	27 954	46 590
Summa långfristiga skulder	27 954	65 415
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	57 030	57 971
Skatteskulder	30 139	15 542
Övriga skulder	27 286	28 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	122 455	110 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	385 324	355 553

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Andra materiella tillgångar såsom grusflak och släpvagn har avskrivits med 20% under 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	217 544	147 644
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	69 900
Utgående anskaffningsvärden	217 544	217 544
Ingående avskrivningar	-97 648	-76 642
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 610	-21 006
Utgående avskrivningar	-121 258	-97 648
Redovisat värde	96 286	119 896

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elias Cederson, Ceddes Redovisning & Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Gävle

Björn Lindberg
Björn Lindberg
2023-08-30